2

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
23 сентября 2020 года

                                             № 108
г. Кореновск
О даче согласия на реорганизацию муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения
«Жилищно-коммунальное хозяйство»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                        самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 5 пункта 1 статьи 20, статьей 31 Федерального закона от 14 ноября 2002 года                                         № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных         предприятиях», Уставом Кореновского городского поселения                         Кореновского района, в целях решения вопросов в сфере                        похоронного дела на территории Кореновского городского поселения Кореновского района, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского                         поселения на реорганизацию муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное                        хозяйство» путем присоединения к нему муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения «Ритуал».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского                 городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Казачек).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава
Кореновского городского поселения Кореновского района

           М.О. Шутылев
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения Кореновского района

                                          Е.Д. Деляниди